UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2021

V/v xác định mức và nguồn

kinh phí thực hiện Đề án

“Tăng cường tiếng Việt cho

trẻ mầm non và học sinh tiểu

học vùng dân tộc thiểu số giai

đoạn 2021-2025”

                         Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Qua kiểm tra hồ sơ kèm theo Tờ trình số 235/TTr-SGDĐT ngày

23/02/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quyết định phê

duyệt Kế hoạch tiếp tục triển khai thực hiện Đề án “Tăng cường tiếng Việt

cho trẻ mầm non và học sinh tiểu học vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2021-

2025” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

Sở Giáo dục và Đào tạo bổ sung hồ sơ cho Sở Tài chính theo tinh thần

Công văn số 31/STC-HCSN&DN ngày 05/01/2021 để Sở Tài chính tham mưu

về mức và nguồn kinh phí thực hiện Kế hoạch, trên cơ sở đó hoàn chỉnh, trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX hq61.

Trương Minh Sang

		2021-03-01T07:40:35+0700

		2021-03-01T08:17:29+0700

		2021-03-01T08:17:29+0700

		2021-03-01T08:17:29+0700